イーデザイン損害保険の自動車保険の取扱開始について

明治安田生命保険相互会社(執行役社長 根岸 秋男)は、東京海上グループのイーデザイン損害保険株式会社(以下、「イーデザイン損保」)と損害保険販売に係る委託契約を締結しました。これにより、当社は同社の代理店として自動車保険の取り扱いを開始します。

記

1. 取扱商品

イーデザイン損保の自動車保険

2. 取扱開始時期

2018年10月1日始期分から (2018年7月下旬以降順次、ご案内・お手続きを開始)

3. そんぽ24損害保険株式会社商品の取り扱いについて

当社でのそんぽ24損害保険株式会社商品の取り扱いは、2018年9月30日 までに始期を迎えるご契約をもって終了する予定です。

当社の取り扱いでそんぽ24損害保険株式会社にご加入されているお客さまへは、今後のお取り扱いの詳細を6月中旬から順次、当社MYライフプランアドバイザー(営業職員)等を通じてご案内させていただきます。

【イーデザイン損害保険株式会社 会社概要】

■名称(商号):イーデザイン損害保険株式会社(英文名称): E. des ign Insurance Co., Ltd.

■設立年月日 :2009年1月26日

■本店所在地 :東京都新宿区西新宿3-20-2

■株主 :東京海上ホールディングス株式会社・NTTファイナンス株式会社

■事業内容 :損害保険業

以上